PAGE
2

Руководителю Управления Роскомнадзора
по Саратовской области

Муравьеву Д.А.
410056, г. Саратов, ул. Рабочая, д. 61
от владельца РЭС ___________________________________

(ФИО)

___________________________________
Адрес:___________________________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу Вас снять с учета радиоэлектронное средство
____________________________________________________________________,

тип РЭС

серийный (заводской) номер ___________________________________________.
Основание: __________________________________________________________

(списание, утрата, вывод из эксплуатации, смена владельца и т.д.)

____________________________________________________________________.
Приложение:

1. Свидетельство о регистрации радиоэлектронного средства
от ________________ серия _______ № _______________________.

Дата выдачи

__________________

       подпись

Дата ______________